



ADDENDUM ONE

DATE: August 29, 2022
TO: All Respondents
FROM: Sheila Brown, Procurement/Contract Administrator
RE: **ADDENDUM #1 Question and Answer**

-
-
- How many different data sources will there be for the real-time Executive Dashboard? MHA Response: **At least five (Yardi, HUD, etc.)**
 - What format are the data sources (e.g. Excel spreadsheets, Sharepoint lists, direct system interfaces, flat file extracts)? **MHA Response: Combination of data sources**
 - How many users will there be of the executive dashboard? **MHA Response: At least twenty-five (25).**
 - The requirements for section 3.10 state " Respondent shall include the "Company Information" form located at the end of this IFB under this tab.". We were unable to find a Company Information form at the end of the IFB. **MHA Response: The "Company Information" information form is the "Cost Proposal" form on page 14 of the advertised RFP.**

We are grateful for your interest in doing business with our Agency and we look forward to receiving a proposal from your firm.